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29 Second Day 

ALE TUESDAY AFTERXOOX, xo,·E)lBER. }t~\'l~NTEENTH, AT 2 P. )1. 

~u:.rn1ms :36 -765a 

CANADA 

C'.ARD :MOXEY 

1729 Twent:\,' four livres. 'ee B to lfll'> E 1·t· 1 0 D V r • n . - c 1 ton, pg. , . ery 
:fine. 

369 1730 Twelve livr s. Same type. Very fine. 

370 'J'hil'ty. ol •. Oblong. ~ot in Breton. 1757 Fiflecn sol~. Breton pg. 1 O. 
B. Very fine. ~ pcs. 

C'OTN8 & TOKE'.'\R 

FRE:K('H REOL\IE 

:371 1670 Fifteen 'ols. Lrn. xmr D. a. FR. ET 'AV. REX. Large laureate<l 
bu -t of king r. m.m. ·un above ht'ad. H OLOIHA)I REGNI T\'I DTCENTJ 

1670. Crowned arms of France. m.m. \ below. 'mall ea tle above 
crown. Extremel~· fine, light file marks show on head. Excessively 
rare, probably not over six specimens kno\\·n. Crosby pg. 133, 13-1-. 
He could not si>cnre one to illus1rate. Breton 501. Hoffman Pl. 
XCVI, 100. Zay, pg. -1-1. From the Pari-.on. Coll. 1914. Plait 7. 

372 1670 fj ok 8ame type. B. 502. Yny fine. Rare. Plate 7. 

373 1670 5 ._ ols. Dnplica1 e. V i>ry /:{oo<l. 

!174 ElectrotypN; of the 1670 Double and thr XJT and VT Deniers of 1717. 
B. 503, 50+, 505. 3 pcs. 

375 1721, 22 9 Denieri; struck at Rochellt> and anotlwr m.m. B. struck at 
Rouen 1721, B. 506, fj07. 'rlw last rat'('. Fine. :~ pe::;. 

376 1721 9 Deni<'r1'. m.m. B. Duplicate'. Firn•. Rare. Plair 7. 

377 1738 Billon marque, another 1755 And a hillon half marque 174-0. B. 
508, 509. I have never ~ecn 11w half mar<JllC' of 17:3 nor had l\lr. 
Wil. on. Fi11e to unc. 3 pcs. 

FRA:\TC'O A~IERTCA~ ,JE'l'ONH 

37 Indian stg. in a plantation of lilies. :.:;ur. o,r. I. smERE t'~ESC'tT!l:T. ror,. 

FRA 'C'. DE 1,'A~t. 17[)1. Obverse A. R. 510. Rilvpr restrtke. llnc. 
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Second Day 30 

379 ..,imilar. Obwrsc B. Restrikes in ·ilver and copper. Proofs. 2 pcs. 

380 Rimilar, alligator in foreground. Obverse r. Restrike • m ilver and 
copper. nc. 2 pcs. 

3 1 imilRJ·. ObYcrse E. Pewter original. nc. Rare. 

3 2 "'imilar. ~o alligator. ObYer ·e F. ilver restrike. Milled edae. rnc. 

3 3 imilar. witl1 alligator. Obverse G. Rilver and copper originals. Very 
fine. 2 pcs. 

3 4 ame dies. Restrike in silver and a copper original. Proof and ex. fine. 
2 pcs. 

385 Similar, no alligator. Obverse 11. Copper original and restrike. Fine 
and unc. 2 pcs. 

386 Similar, with alligator. Obver.-e n·. Silver re ·trike, thick flan. Proof. 

387 ame. Thin flan. Unc. 

388 Similar. Obverse oo. 8ilver and copper restrikes. Proofs. 2 pc . 

389 Mercury flying over the sea. l'TRJQl E FACIT C:OMMERCIA MUNDO. COL. 
FRANC. DE L'AM. 1752. Obverse n. B. 511. ilver and copper orig-
inals. Ex. fine. 2 pcs. 

390 ame. Re ·trike in silver. Milled edge. Unc. 

391 Same reverse. Obver. e E. B. 512. Silver and copper re trikes. Unc. 
2 pcs. 

392 Similar. Obverse L. Silver and copper restrikes. Proof and unc. 2 pcs. 

393 

394 

395 

396 

397 

398 

399 

400 

401 

402 

403 

Same. Copper original. l nc. Rare. 

Similar. Obverse M. ilver rcstrike. Proof. 

'imilar. 

Similar. 

imilar. 

Similar. 

Similar. 

Obverse x. 

Obverse AA. 

Obverse oo. 

Obverse EE. 

Obverse IIH. 

oppcr rcstrike. Unc. 

Copper restrike. Unc. 

ilver and copper restrikes. Proof . 2 pcs. 

ilver original. Ex. fine. Very rare. 

Brass, silvered. Original. Very rare. 

Sun shining on two hemispheres. SATTS UNU UTRIQUE. COL. FRANC. DE 

L'AM. 1753. Obverse 1. B. 513. ilver and copper re trike . Proofs. 
3 pc. 

Similar. Obverse M. Copper original. JiJx. fine. Rare. 

imilar. Obverse ' ilver restrike. Proof. 

Similar. Obverse Q. Copper re. trike. Proof. 
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404 Similar. Obverse R. ilver original, mmed edge and a copper restrike. 
Unc. 2 pc. 

405 Similar. Obverse . ilver original, copper original and restrike. Unc. 
Rare. 3 pcs. 

406 Similar. Obverse DD. "'ilve d I "k P f 2 r an copper res r1 es. roo . . pcs. 

407 Beavers building a dam. NON INFERIORA ~1E'l'ALLIS. Obverse A. B. 514. 
Silver original, milled edge. Fine. 

40 imilar. Obverse D. Silver original, milled edge. Unc. 

409 Same. Plain edge. Very fine. 

410 

411 

412 

413 

414 

415 

416 

417 

41 

Similar. 

imilar. 

Similar. 

~imilar. 

imilar. 

Similar. 

imilar. 

..,imilar. 

Similar. 

Obver e o. 

Obver e M. 

Obverse P. 

Obverse u. 

Obverse w. 

Obver ·e Y. 

Obverse z. 

Obverse BB. 

Obver:e oo. 

""ilver and copper originals. Ex. fine. 2 pcs. 

Silver and copper restrikes. Unc. 2 pcs. 

opper restrike. TTnc. 

8ilver restrike. Proof. 

Gopper original. ITnc. Rare. 

'ilve1· original. Fine. Very rare. 

~ilver and copper restrike •. Proofs. 2 pcs. 

Silwr and coppE>r proofa. 2 pcs. 

Silver and copper restrikes. Proofs. 2 pcs. 

419 Similar. Obverse OG. Silver orio-inal, milled edge and copper restrike. 
Very fine and proof, the first very rare. 2 pcs. 

420 Vessel of the Argonauts. NON VILTUS Al'REO. Obverse E. Br. 515. Cop­
per original. Very fine. 

421 Similar. Obver:-w .J. Copper origim1Js. Thick and thin flan.. Very finE'. 
2 pcs. 

422 Similar. Obverse 111. Silver restrikes, plain and mille<l edge and a cop­
per re. trikE'. Proofs. 3 pcs. 

42:J Similar. Obverse H. Coppn orig-inal. V(•ry fim•. 

424 Similar. Obwrse v. opper restrike. Proof. 

425 

426 

427 

428 

429 

Similar. Obverse Y. Silver and copper originals, the last pierced. Unc. 
and very fine. 2 pc . 

ame. Silver original, thick flan, milled edge. Fine. Rare. 

Similar. Obverse AA. Silver restrike. Proof. 

imilar. Obverse oD. Copper restrike. Proof. 

Same rever e. Obverse JJ. B. 516. Copp~r original. Very fine and the 
rarest of Canadian jetons. From Morr11, Coll. 
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.~econd Day :12 

430 warm of lwe:-; aronncl hi Ye~. SEDE)l NON' A:S:nt l')l )ll1TA T. C'OL. FRANC. 

DEL Al\I. 1756. Ohwrse r. B. 517. ('opper original. (Jnc. red. Rare. 

431 imilar. Obverse' 'l'. ... ilYer original. Ex. fine. Rare. 

432 , imilar. Obwrse w. Silv<'t· original. Vrr_r finr. Rare. 

433 ... imilar. Obwrse Y. ilvcr original. Ex. fine. Very rare. 

434 N'ephmC' and ·warrior armed with :-pear and shield floating on shell. 
PARAT UL'l'J::ILA TERRA 'fRlUl\IPIIOS. COL. l~RAXC' DE L 1Ai\IERIQUE 1757. 0b­
ver e c. B. 51 . ._ i!Yer oricrinal, plain edge. Very fine. Rare. 

435 ame. ..,ilver orii!inal, milled edge. rncirculatec1. Rare. 

436 imilar. Obver1-;e o. Copprr original. Very fine. Rare. 

437 imilar. Obverse Y. ,._ ilwr original. Pncirculatc<l. Very rarr. 

43 Ragle. flying across ~ea. EADE)J 'l'RANS AEQUOHA \'IRTU . COL. FRA:-lf'. DE 

L' AM. 175 . Obvrn;e E. B. 5H). Brass restrike. Ex. fine. 

439 ..,imilar. ObYer~e F'. SilYer ancl <·opper originals . Very fine. 2 pcs. 

440 imilar. Obverse K. ~ilvrr and C'opper restrikes. Unc. 2 pcs. 

441 Rimilar. Obvcrfie M. C'oppcr re. trik('. lTnc. 

442 imilar. Obverne Y. , ilver and C'Opp<'r originals. Vny fine and unc. 
2 pci::. 

443 Rame. ilvcr and copper restrikes. Proofs. 2 pcs. 

444 Same. , ignature larger ancl lower. C'opper ref,;trike. Unc. 

445 Similar. Obverse AA. Silver restrik<'. Proof. 

446 imilar. Obverse oo. ilver and copper restrikes. Proofs. 2 pcs. 

447 Similar. Obverse FF. ~ilwr r<•:-;trike with mill cl edge. nc. 

QUEBEC 

448 Magdalen island Penny. B. 520. Proof, b1·ight red. Very rare condi­
tion. 

449 Bank of Montreal. Penny and half pcrn1y tok<•11s l 37 (Papineau::;). 
Habitant in wintPr costume. B. 5:.n, 522. 1\ superb lot, including 3 
proofs of the penny and 5 of the halfpenny, balance uncirculated. 
Pennies (10), half pennies (10). 

4!50 IIalfpPnny. A muling of two r!'vc>rses of R. 522. Rilwr proof. Exces­
i-ive]y rare. Plate 7. 

451 Halfpenny, type of B. 52~ but datNl 1 4L Hil\'er proof. Excessively 
rare. Plate 7. 
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33 Second Day 

-1-52 Penny 1 3 . ide or corner , 1iew of the Bank o.f Montreal. B. 523. 
ourteau 36. Ex. fine. Very rare. 

-1-53 A duplicate. Ex. fine, .·light edge defect. Very rare. 

-154 Penny 1838. Same type. 'onr1cau 37. Very fine and very rare. 

455 A duplicate. Ex. fine. Very rare. 

456 Penny. 1839. Similar. '. 38. Ex. fine. Handsome piece. Very rare. 

457 A duplicate. About fine. Rare. 

458 Halfpenny 1 3 . ame view of the bank. B. 524. C. 30. Very fine. 
Rare. 

4-59 Halfpenny. "ame variety. Bord<'r flat and unfinished. Ex. fine. Rare. 

460 Halfpenny. ame type. C. 31. lJncirculated. Rare. 

4-61 Another on very broad flan. Pncirculated. Rare. 

462 A duplicate, ·maller flan. Fine. Rare. 

463 Halfpenny 1839. ame type. <'. 33. Die broken over Tin TOKEN. Unc. 
Very rare. 

464 A duplicate without die break. Very fine. Rare. 

465 Halfpenny. ame type. C. 34. Very fine. Rare. 

466 A duplicate. Fine. Rare. 

467 Halfpenny. ame type. C. 35. Ex. fine, sharp struck. Very rare. 

468 A rluplicate. Very fine. Rare. 

469 Penny 1 39. 'Banque du Peuple" B. 525. C. 39. Very fine and very 
rare. 

470 A duplicate. Nearly as fine. Rare. 

471 Penny 1837. Front view of the bank. C. Uncirculated. Rare. 
Plate 7. 

472 -Another specimen from unfinished dies. Very fine. Rare. 

473 Another pecimen of the same coin struck in nickel. Ex. fine and pos­
. ibly unique. 

4-74 Pennies 1842. Same type. Proof (1) and unc. (3). Halfpennies 1842, 
1844 (3). Proofs (3) and tmc. B. 526, 527. Beautiful lot. 8 pcs. 

475 

476 

Halfpenny 1845. 'a_mc typ<' .. Proof. Exces:ively rare. Thi is the 
Thos. Wilson specimen described by Breton. Plate 7. 

Quebec Bank Pennies (3) and llalfpennie. (2). B. 528, 529. Proof (1) 
Unc. (4). l\Iontreal & Lachine Rail Road. B. 530. Sh_ip halfpenny 
B. 531, and other. B. 532, 544 (2). V Pry fine. 11 pcs. m all. 
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THE BOl'T DE L 'rnLE 'l'OKR~k 

-1:77 DE LACHESKAYE. 0.' REPENTIGFY. In eenter A L'ISLE OE :\IO~TREAL. Re­
verseS-CALEC'llE, C'IlARRET'rE, ('HF.\' AL, PER ONKE, B. 53-!, 535, 536, 
537. A ,•ery fine set, the last two clipped a. usual. Very fine. 

47 A duplicate of C'HARRETTE. B. 535, and a more modern die of cm;vAL 
B. 536. Very fine, both clipped. Rare. 

479 DE L'I. LE DE MO TREAL A REPENTIGUY ON LACBE NAYE. Same rever e a. 
preceding set. B. 5:38, 539, 540, 541. Very fine . et. Very rare. 

480 A duplicate of ALECRE. B. 53 . Fine. Rare. 

481 A duplicate of CHEVAL. B. 5-1:0. i."iJ?,e. Rare. 

482 A duplicate of PERSONNE. B. 541. Fine. Rare. 

483 DE REPENTIGUY. ON LACUESNAYE. In Center A L'ISLE DE MON'rREAL. ame 
reverses as the preceding set. B. 542, 543, 5-!4, 545. Very fine . et. 
Very rare. 

484 A duplicate of ('ALE IIE. B. 542. Fine. Rare. 

485 A duplicate of PER, ONNE. B. 545, together with the ame piece from 
more modern dies. Fine, and very fine. 2 pcs. 

◄ 
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35 Second Day 

REPE TIGUY TOKE. S 

-1 6 et of the twelve patterns. B. 546 to !5fi7 in coppr1·. Proofs. Extreme!~· 
rare. 

-l- 7 The :ame set ~truck in sih·er. Proof: and of the greatest rarity. 

4 "Vexator Canaclinsis" Crude!~, struck tokens with bu 'ton obver·e, eat-
ed figure and date 1811 ou reverse. B. 558, 559. Four varieties. 

-1-9 LAUZON 1 21. Ferry steamer. Jy 11ON POUR IIUIT OL,. FOlTR PENCE TO­

KEN. Pewter B. 560. Very fine and Yery rare. Plate 7. 

490 The . ame token counterstampecl J. ::\fC'K. Good. Very rare. 

-191 T. . Brown & Co. tokens. B. fi61. two ,·arieties. Th. & Wm. :\Iol. on. 
B. 562, small and large flans. Francis ~Inllin. & Son. B. 563 (2). 
J. haw & C'o. B. 565. All very fine to unc. 7 pcs. 

492 Within a wreath of rope-R. w. O\\"EN ::\Hl~TREAL ROPERY. I{ ailing :hip. 
B. 564. Fine. Extremely rare. Plate 7. 

493 The same token . truck on a very small flan. Extremely rare. Plate 7 . 

.J.94 ::\Iaysenbolder & Bohle token. B. 566. Bx. fine. Ver)' rare. 

495 Hunterstown token. 1852. B. 567. AH fine a. struck. Very rare. 
Plate 7. 

496 Weir & Laramie, :Montreal. U. S. Encased stamp 10 cenb; in Gault 's 
frame. B. 568. Very fine. Rare. Plate 7. 

497 A duplicate. Very fine. Rare. 

498 Devins & Bolton. :ij Sharpl<>y, ,Jardin Gnill,anlt (silver and copper). 
B. 569, 570, 5 8. All unc. -1 pcs. 

499 Gesangverein 'feutonic. l\lontreal. 5 ( 'ent token with European rulers 
on obverse. B. 590 to 597. Copper proofs, thin flans. Extremely 
rare. Breton claim • only 3 of each were struck. 8 pc . 

500 Differing obverses of the i;ame society. B. 59 to 605. Copper proofs. 
Very rare. 8 pcs. 

501 TJ1e :same set except 598 struck in silv<'r. Proofs. Very rare. 

502 M. Archambault token. B. 6:H. trnc•. Ve,·y rare. Only 12 struck. 

503 I. s. Kollmyer tok(•n. 'ailing VNiSt'l. B. 6/l-t-. V ny fine and very rare. 
Plate 7. 

504 T. Bergeron token. B. 655. lJnc. Very rare. 
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, econd Day 36 

THE BOQUET SOU" 

Thi remarkable ·eries is the original .·et formed by the late Thomas Wilson 
and the cataloguer resenes the rig-ht to Rell the entire series en bloc if it ap­
pears feasible. 

505 B. 670 Duseaman. 671 Jh. Roy. Very fine. 2 pcs. 

506 B. 672. Very fine electrotype. 

507 B. 673. ½ PR Yr in wreath. V cry fine and excessively rare. 

508 B. 674. C'opper (3) and brass (1 ). Fine and very fine. 4 pcs. 

509 B. 675. Fine and excessively ran'. 

510 B. 675a. C'ortcau 62. Tl1c rever. c of 6 0. Very fine and of the O'reatest 
rarity. Alway. claimed to be uniqnt>. 

511 B. 67(:. Fine. Rare. 

512 B. 677. Very fine and very rare. 

513 B. 67 , 679, 6 0. Very fine. 3 pcs. 

514 B. 681. Fine. Very rare. 

5]5 B. 681 with revC'rse of 6 . About fine. Unpublished. Unique. 

516 B. 6 2. Extremely fine. Rare. 

517 B. 683. racked die. Fine. 

518 B. 6 3a. The i-ame reverse but the obver e of 6 6. Fine. Unpublished. 
Unique. 

519 B. 684, 6 5, 6 6, 6 7, 6 8. Very finr to unc. 5 pcs. 

520 B. 689. Restrike. Proof on a broad flan. Rare. 

521 B. 690. Extremely fine. Very rare. 

522 B. 691, 692, 693, 694 (2), 695 (2). Fine to unc. 7 pcs. 

523 B. 696. Cracked die. Fine. Rare. 

524 B. 697, 698, 699, 700. First three very fine. All carce. 

525 B. 701. Very fine. Rare. 

526 B. 702, 704, 705. All very fine. 3 pc .. 

527 B. 703 'l'he "bent leaf" sou. Ex. fine and very rare. 

528 B. 706. Very fine. Rare. 

529 B. 707, 708, 709, 710, 711. All very fine and scarce. 

530 B. 712. Very fine, cut from edge. Of the greate t rarity. 
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533 

534 

535 

536 

537 

53 

539 

540 

37 Second Day 

B. 713 (6 varieties) 714 (6 Yarietie ·) 715 (3 varieties), 716. Mostly 
very fine to unc. C'hoice lot. 16 pc'.,;. 

\Vith thi. lot tlle Thomas WiJ.,ou g-ronp ends. 

B. 6 3. Struck on a panish silve1· l'<'al. Fine and probably uniqne. 

B. 6 9. Orii?:inal. Fine and of the gT<'ale:t 1·arity. 

B. 690 Duplicate. Y<'ry fine ancl vrr~· rare. 

0, 'l'ARIO 

Lesslie & on~, 'roronto. Twope11ce 1722. •r tl t };,, PI B 717 u fi l'U 1 , g. ., OW. . . 
~,x. ne. A superb . pecimen. 

Another, very good and 5 halfpennies B. 7] . Fine to unc. 6 pcs. • 

Upper Canada pennie (7), balfpennieR (5). B. 719, 720. Unc. Choice 
lot. 

Copper Company of l'ppcr Canada. 179'1 TlalfpPnny. 1 eptune reclin­
ing. B. 72]. Bronze proof original. Extremely rare. Plate 8. 

Re. trike of the preceding in silver, copper, tin and lead. Proofs. Scarce. 
4 pc . Plate 8. 

Copper ompany of Upper Canada reverse. Obverse of the British Set­
tlement Kentucky token. B. 722. Original bronze proof. Extreme­
ly rare. Plate . 

541 Brock token. B. 723, 724 (6), 725. Fine lot. pc .. 

542 Commercial Change 1 15. B. 726, and 10 other ship tokens. B. 727, 730, 
731. Al-o 1 32 halfpenny. B. 732. Fine lot. 12 pcs. 

543 hip halfpenny 1 21. ij Cask inscrib<>d t"Pl'ER CANADA. B. 728. Very 
fine. 

fi44 Another.· imilar but cask ha JA:'IIAlCA. B. 729. Fine. Rare. 

BRITISH COLO.'-:T1~.~ Di GE1 ERAL 

545 1 20 1 /] 6, ¼, ¼ Dollar. Crowned ancl1or. B. 85 , 859, 860. Unc. and 
proof. 3 pcs. 

546 1822 1/16, ¼, ¼, ½ Dollar. Brilliant proofs. Scarce lot. 

547 Another set, the half dollar unc. other~ fine. 

54 1823 Pattern. OEOR: rv D: G: BRI: HEX. Iiaureate<l bust l. ~ Wreath 
encloHing 1/50 DOLLAR. Above-cor,o~IAL. Date below. B. 861. 
Proof. Ex. rare. Plate 8. 

549 1823 Pattern. Similar bul 1/100 in wreath. B. 62. Proof. Ex. rare. 
Plate 8. 
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550 1 5 

551 185 

PROVIN E OF CANADA 

5 10 20 Cents in ilver, Cent in copper. Brilliant proofs. Rare. 
' ' 
ent struck in nickel and a copper cent of 1859. Proof . Rare. 

552 185 Pattern 20 ents. Wreath of maple lNtYes. 1\fcLachlan 3. , ilYer 
p-roof. Very rare. 

553 l 5 C'en1 struck on a flan of half thiclmess. Ver.v fine. 

554 1 5 Pattern Cent. C'oronetcd head of Victoria. ij Value and date in 
wreath of maple leaves. McL. 4. Proof. Ex. rare. The Thos. "\Vil­
on p!ece. Plate 8. 

555 A trial impre::don of the reYerse only of ame piece. Proof. Rare. 

NOVA SCOTIA 

556 A very fine collection of the pennies and balfpennie.· with beads of Geo. 
IV and Victoria, differing varieties. B. 867, 68, 69, 70, 71, 73, 
74. Fi11e to unc. 41 pc . 

557 Penny 1832. B. 70. 'truck in niC'kel. Bare>ly good and pierced but 
exce. ivel.,- rare, possibly unique. Platr . 

557 Halfpenny dated 13 '2. B. 72. l!"'ine. Extremely rare. Plate . 

559 Penny and halfpenny 1 56. R. 75, 76, hrig-ht red proofs, together with 
2 other pairs, fine to unc. 6 pc . 

560 lialfpenn:r 1 56. B. 876. Strnc-k in brass. J;,ine and extremely rare. 

561 Cents. Victoria head. 1 61, 62, 64. Half cents 1 61, 64. B. 77, 7 
All unc. except 1862 cent (fine). 6 pcs. 

562 Pattern cent l 61. Large bust of ViC'toria /. I~ Crown in wreath of 
roses. NOYA-8CO'l'JA ONE C'E:NT. 1 61 aronncl wreath. ~IcL. 7. Proof. 
Very rarP. Plate . 

563 Pattern cent 1 61. The a<loptecl obYerse llesig-n. 1~ Same as preceding 
but date unfinished 1 6- Not in MC'L. unless he confuse· it to be 
No. . Proof. Extremely rare. Plate . 

564 Pattern half cent 186]. Large bust. I} Type of preceding pieces but 
HALF rEN'r 1861. l 'nc. Ex. rare. Plate . 

565 Pattern Cent 1861. Large bust. H 'l'he adopted de ·ign. Proof. Yery 
rare. Plate 8. 

I believe the• confusion in McL. list is elm• to thr [act that the two ob­
verses were used with two rt'Ye>rses on both cents and half cents. 

fi66 Varioux tolm1s. Brokl' B. 7~) (:3 va1·.) C'arritt & Alport, B. 0, 1. 
Hoi,termann & Etit•r, B. 82, 3 (~ \'ar.). , tan & hannon B. -1 
(2 var.), 85. Genuine British Copper, B. 86 (4), 887. Halfpenny, 
B. 888 (-!), 9 (2). Fine to unc. Some. carce. 22 pcs. 
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567 arritt & Alpnd, B. 8 1. Bro11ze proof. Po .. ibly unique condition. 

fi6 Halifax halfpenny. B. 9 no inscription (pos. ibly removed) White' 
Barrel. B. 90. 2 pcs. 

569 John Alex. Barry, B. 91 (:~), W. A. & H. Black, B. 92, 93. Halfpenny 
1 20, B. 9-1. ,John Brown, B. 96. Pnrve., B. 97. Fine to unc. 

pc. 

570 Xova ~cotia and :--.iew Brunswick. 
dark metal. Very fine. carce. 

'uccess token. B. 
2 pcs. 

95. Light and 

571 Robert Hopwood & Son. 1 52. B. 9 . ncirculated. Rare. Plate 9. 

572 Another cs. on obv. R H & and on rev. 4-16. Another in lead c . on 
obv. 15. Good. Rare. 2 pc .. 

573 White's farthing. B. 99 (2 var.), 1<,erry token, B. 900. Very fine and 
unc. 3 pcs. 

57-! Halfpenny. View of a building. ij JB script monogram. Very good. 
Rare. 

575 Halfpenny l 16. Large u in wreath. Fine. Rare. 

576 J. mith, Stewiacke 1 30. Pewter. Le Roux 465D. Very fine. Rare. 

~EW BRUN WICK 

577 1 62 5, 10, 20 Cents silver. B. 904, 905, 906. Proofs with plain edge. 
3 pcs. 

57 1 70 10 cent., l 875 5 cents. Proofs with milled edge.. 2 pcs. 

579 Cent 1 61 Proof and 3 others. T~nc. Ilalf cent 1 61. Unc. carce. 5 
pcs. 

5 0 1871 20 Cent. Plain and milled edges. Proofs. 

5 I Pattern 10 Cents 1 62. Value and datr in fret work border. Proof. 
Very rare. Plate 9. 

5 2 Penny and halfpenny ]84-3. B. 909, 910. Brome proofs. 

5 3 'l'he .-ame pie<;es ·truck in silver. Proofs and possibly unique. 

5 4 Another pair in copper unc. Penny and halfpenny 1854 and t. John 
halfpenny. B. 913. Fine to unc. 5 pcs. 

585 St. John halfpenny. B. 918. nc. rnd. Rare condition. 

5 6 F. McDermott, St. John. Depository of Arts. B. 914. Uncirculated. 
Very rare. Plate 9. 
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PRL r E ED\Y ARD I LAND 

5 7 ent l 71. Proof and unc. 2 pc:. 

5 Sheaf of wheat halfpenny 1 40. B. 916. Fine. Very rare. Plate 9. 

5 9 Another. Nearly as fine. Rare. 

590 Variou, tokens. B. 917, 91 , 919, 920, 921, 922, 923. Varieties. Fine to 
unc. 14 pc . 

591 AJ,SE CANOT. :ij 40. Other 1, 10, 20. Very fine and exce. ively rare et. 
Breton only li.t.- the 10 rever e. Plate 9. 

592 P. E. I. c·. on a large blank flan, another DMC P. E. 1. and o called An­
tico ti ¼ cl. 3 pc . 

ORTH-WE ~T 

593 !'forth-West 'o. token. 1 20. Bust r. ij, Beaver. B. 925. Very fine. 
Rare. Plate 9. 

594- Ano+-her. Very bra.-. y metal. Slight I~· eroded but fine. Rare. 

595 Hudson Bay o. token for ¼, %, 1~ and 1 XPw Beaver kin. Bra . 
Unc. 4 pc .. 

596 Another. et. As fine. 

597 H. B. Co. ONE DOLLAR IN TRADE, al o n B and crown c . on Victoria jeton 
and the H n co. mark on a piece of kin. 3 pcs. 

BRIT I H C'OL FMBIA 

59 Gilt electrotypes of the rare 10 and 20 Dollar pieces of 1 62. B. 934, 935. 

DOl\II TIO T OF r A ADA 

599 50 Cents 1870. Proof· in silver and copper, plain edge. 2 pc . 

600 25 'ents. 1 70 Plain an<l milled edges, 1 0, 1 , 1 92 All milled edge . 
Proofs. 5 pcs. 

601 10 Cents 1870, 1880, 1 92 Proofs. 3 pcs. 

602 5 Cents 1870, 1 80, 1 89 Proofs. 3 pcs. 

603 ents J 76 Copper an<l nickel, 1 1, -!, 9-!, 1911. All proof . 6 pcs. 

604 Pattern 20 C'cnt),, J 71 Proof with plain edge. McL. 17. Rare. 

605 A double !-,Cl of tl1e silve1· and copper coins for 1911. In ca:e. 
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~ gwFo UN'DL..A~D 

1 65 Di o
1
ub

6
l; p1

1
·oot ~et_, gold 2 Dollar., silver 5, 10, 20 Cent, pattern 

en :1:. 11 ongrnal ea. e arranged to show obver e and rever e. 
Very rare. 

Gold rrwo Dollar pieces. 1 65, 70, 72, 1 0, 81, 2, 5, 88. Very fine to 
unc. 8 pcs. 

Fifty Cents 1 70 silver and copper. Plain edgei,, 18 0, 1 1 silver, milled 
edge . Proof·. Rare. -! pc.-. 

609 Twenty Cent.. 1 65 Proof in copper. Rare. 

610 1870, 1 0, 1 '90 Proofs. Very scarce. 3 pcs. 

611 Ten Cents. 1 70, 1 '0, 1890 Proofs. Rare. 3 pcs. 

612 Five Cent . 1 0, 1 81, 1 90 Proofs. Rare. 3 pcs. 

613 Pattern 5 'ent.- 1 6-!. l\IcL. 22. Proof in copper. Caldecott oll. Very 
rare. 

614 ent.. 1 5, 1 94, 1 96 Proofs. carce. 3 pcs. 

615 Pattern Cent 1 64. Type adopted in next yPar. Proof. Very rare. 
Plate 9. 

616 Rutherford Bros. Harbour Grace l 46 token. B. 953, bronze proof, 
po ibly unique condition. Al 'O 5 other similar pieces B. 952, 953. 
Fine. In all 6 pcs. 

617 Halfpenny. hip. ii 1. 5 . B. 95-!. Very fine. Rare. 

61 Halfpenny 1 60. '• Fishery Right. for ewfounclland" B. 955. Ex. fine. 
carce. 

619 Peter 11'.A.usland, 't .. Johns. B. 956. Ex. fine. Very rare. Plate 9. 

l\1IS 'ELLA~EOU TOKEN 

620 Pennies. Head of Geo. III r. in wreath. ij Female seated l. 1812, 1 13. 
B. 957 (2), 958 (2 of 1 12, 2 of 1 13), 959 (4). Very good to unc. 
10 pcs. 

621 IIalfpennie. of similar type in copper and bras . B. 960, 961. Mostly 
fine to unc. 16 pc·. 

622 Trade & avi~ation. P<>nnies 1 rn (2), 1 14, 1 :3 ba1:,fpenni,e., 1 _ 12 
(2), 1813, fartlli11g-1813. B. 962, 963, 96-:l, 967. hip baltpenmes, 
B. 965 (2), 966. Verr fine to unc. 11 pc •. 

624 Wellington pennies. Dui-;t 7. I} Frmale i,1:'d. B. 96 , 970. Very fine. 
2 pc .. 

625 Wellington Penn_v J 1:3. 13. 974. Very fine. Rare. 
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626 Wellington penny 1 13, B. 9 4. Cossark penny, B. 9 5. Very fine. 2 
pcs. 

627 Harp penny 1 05. B. 975. Very fine. 'carce. 

628 ·wellington halfpenny. B. 973. rncirculated. Rare. 

629 Wellington halfpenny, 1 l l. B. 977. Very fine. Rare. 

630 Wellington halfpennies. B. 969, 971, 972 (3), 976, 978, 979 (3), 980, 
981 (2), 9 2 (2), 9 3, 986 (2), 9 7 (3, 1 in silver), 988. 1\fostly very 
fine and unc. 22 pcs. 

631 Penny, halfpenny and farthing 1 12, 1 14. ailing- Ye sel. I} R H in 
wreath. B. 9 9, 990, 991. Very fine. • 3 pcs. 

632 To Facilitate Trade. B. 99~ (2 var.), 99!-l. Eagle halfpenny 1813, 14, 
15 ( 6). hip tokens (2). B. 994, 995, 996. Fine to unc. 11 pcs. 

633 hip , Colonie. & Commerce. Varieties. B. 997. Mo tly very fine. 19 
pcs. 

634 Harp obverse. B. 99 . Good. Very rare. PlatP 10. 

635 Large ship. B. 1000. Fine and execs. ively rare. In an envelope marked 
"only 2 known". Plate 10. 

636 imilar token . B. 1002 (5 varieties), 1003, 1004 (5 varietie ). Fine to 
unc. 11 pc . Plate 10 for variety of 1002. 

637 Ship token B. 1005. Bu ·t r. B. 1006. Commercial Change B. 1007 (2 
obverses) Fine to ex. fine. Rare lot. 4 pc . Plate 10 for variety of 
1007. 

638 Halfpenny 1820. B. 100 and another piece with . imilar obverse and 
harp on rever e. Good. Very rare. 

640 Halfpennies 1820. Bust l. R Harp. B. 1012. Varietie,. Mo tly fine 
and very fine. 

641 The same piece dated 1 25. Fine and of the greate, t rarity. Plate 10. 

642 Ship halfpenny. Obver:e of B. 999. ly Indian and dog. Very good 
and probably unique. Plalf! 10. 

643 Wellington head 7. I} 'mall :-.hip. Good. Probably unique. 

644 Halfpenny. C'rude attempt at a ship. IIALF PE 'N'Y above; date 181 be­
low. ij, Wreath. Very good. Exces:iwly rare. Plate 10. 

645 R D I Co. I} C'anoe on waves. 'truck in ~heffield plate. Very fine. 
Plate 10. 

646 Lead token. LAUREN'r crrATO'rE. 11 ooon FOR FOUR PENCE. Good. Very 
rare. 

647 J. Mocock, Montreal bra·.· token. ~Ianor llall 'lub. A trial piece for 
boquet token. 3 pcs. 
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6-1- Token of T. Chureh, Ottawa, Louis f1amin and 2 others. All unc. 5 
pcs. 

64 a Unpubli ·hed. 'hip , Colonies , Commerce token. Cm·ved ship. Very 
fine. Extremely rare. 

6-!-9 Boquet sous B. 67-±. 'et of seven varieties in copper and brass. Fine. 
Rare. 

650 'l'he Collection of t 'anadian store cards and check. . ome in Breton. 
1\10 tly uncirculated and some very scarce. 1532 pcs. 
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651 17 5 "Beaver Club Tn. titnt<'d ~IontrNlL '' Reawr below tree. ]} 
'' Henn l\lackrnzir. Fort it ndc in Distrl'ss 1797.' • 'l'hree white men 
in a b~at ,tet'recl by an Indian. Eng-ra\'l'cl medal with ·n. pender. 
Gold 3 m. Very fine and excessive]~· rarr. 

652 17 6 En~ravf'd sih:f'r badg-<' with loop. r1:EHEs ov c.As ADA 17 6. IJ 
INSEPARABLE. Clasped l1ancb hrlow 110\y c•.n. Another with same 
reverse, 011 obv<'l·se P-A<'REn FHIE~D~ll'f'. Finr. Yrry rare, po. sibly 
uniqur. Plate 11. 

65H. 1 62 1\ew Brnn,;wick l\1ilitia \Tolnntrrrs Il<•ad of Victoria? l. I} In­
scribed in wreath "Corp .. 1. Cook, City Lt. Infantn· 1 62." LeR. 
395. , ih-er 47m. Proof. 

65-1 1 72 1\ew Brunswick Pro\·incial Riflr .Asso1:iation. }larksman kneel­
ing 1. , ighti~g his gun. 13 Inscribf'd within ,n-eath PRIVE. J. o. PER­

KINS 71ST BATT. ] 72. LeR. 396. Gold 47m. Proof. Exce ively 
rare. Plate 11. 

655 A!!ricultural • ociety, Lower C'anada. :Man plowing whh two hor. e , 
.MOXTHEAJ, incnsr abow. n Inscribed "Presented by this ocicty to 
the Revd. l\Ir. 8t. German as Third PrizP for a Cow at the Country 
Cattle Show . ept. ] 32." LeR. 611. ~il\'er 40m. Very fine. Rar~. 

656 .John Frothingham. Bnst /. l} Within wTeath, 'l'IIE BRITISH A.ND C'A);'A­
DIAN SC'HOOL. LcR. 637. ...'ilYrr. 51.m. Proof. 

657 lligh School of Quebec. Henry Pry English Prizr. Arms of the city. 
LeR. 639. Ril\'er 43m., Proof. 

65 1860 Victoria Bridge. Head of Prim• of \Vaks. I~ Plumes. LeR. 
641. Silver 4 m. Proof. 

659 1 31 Daniel Sutherland aml )Jar~arrt Ilob<'t·tson. Intermarried 1st 
September 1781. Two hand. holding a 1nreh. R ''To elcbrate the 
Fiftieth Annivt>rf:.arr Q11ebN• 1 st ~eptemhc•1· 1 fl:n." LeR. 650. ilver 
:39m. Ex. fint'. VPry 1·arP. 
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660 l\Iontreal Natural History Societ~·. Prize Medal. Owl on branch. LeR. 
651. ilver 45m. Very fine. Rare. 

661 1864 McGill l'niversit~, Medal. By J. S. & A. B. Wyon. JUSTINIANUS. 
rowned bust facing. :ij Within wreath UNIVERSITAS MCGILL PRA.E­

MIUM I FAC'ULTATE ,JURIS. On garter AD. NOM. ELIZABETH TORRANCE 
PERPETUAND. )1ARIT ,JOANNES TORRA~CE INST. 1864. LeR. 674. Gold. 
45m. Proof. Possibly unique. Plate 11. 

662 1 25 Two hands holding a torch. WTuLIAM DUMMER POWELL AND ANNE 
MURRAY I 'l'ERMARRIED, 3RD OCTODER 1775. J} TO CELEBRATE THE FIF­
TIETH AN TYERSARY, UPPER CANADA, 3RD OCTOBER, 1825. LeR. 730. 
Copper. 3 m. Very fine. Rare. 

663 Toronto Univer. ity. Ang<'l holding wreath. :ij, Inscribed in wreath "R. 
M. Well., Propter Metaphysicen Feliciter Excultam." LeR. 745. 
Silver 51m. Fine. 

664 Upper Canada Preserved. View of the iagara River. ij Wreath FOR 
MERIT. LeR. 866. ._ ilver 51m. Proof. Rare. 

665 Montreal. Catholic Commercial Acadenw. Bust of Edward Murphy l. 
LeR. 1100. ilver 45m. Proof. • 

666 Brant Memorial 1886. Bn t of Brant r. .ij Monument. LeR. 1130. 
Silver 38m. Proof. 

667 1867 Confederation medal. Bust of Victoria 1. crowned and veiled. 
ij Britannia and the four provinces of the confederation. LeR. 1185. 
Bronze 76m. About perfect. 

66 Montreal High cbool. Wm. Murphy Prize :Medal. LeR. 1425. Silver. 
57m. Ex. fine. 

669 1876 Calvary Church, l\Iontreal. View of church. LeR. 1441. Silver. 
45m. Proof. 

670 1876 Wei tern Congregational Church, Montreal. View of church. LeR. 
1440. Silver. 45m. Proof. 

671 Dominion of anada :Uedal by Tasset. Angel with trumpet flying r. 
~ Arms of Canada. LeR. 1460. Gold. 41m. Proof. Rare. Plate 
11. 

672 Quebec Agricultural and Industrial Exhibition medal. LeR. 1470. Sil­
ver 50m. Proo£. 

673 1868 Rifle A,t;;sociation. Arms, two marksmen. Edge inscribed v. R. A. 

1ST AGGREGATE WON BY COL. SGT. c. L. M:ACADilL 27•rH AUG. 1881. LeR. 
1600. Silver 44mm. Proof. 

674 1872 Prince of Wales Recovery. Ilead f.. by J. S. Wyon. ij Plume •• 
LeR. 1660. Silver 57m. Proof. 

675 Temperance l\Iedal. t. John stg. I} The Crncifixion. LeR. 1792. il-
ver 41m. Very finP. Pierced, with loop. 
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676 Ottawa niver ity. .Arms. l} 'l'wo persons, .. cientific instruments. LeR. 
1851. Silver 51m. Proof. 

677 Univer ity of ~Ianitoba 1 77. Arms. It Wreath. LeR. 1855. ilver. 
42m. Proof. 

67 1 72 Young Men's 'hri tian Ass 'n, l\Iontreal. View of building. LeR. 
1880. ilver 45m. Proof. 

679 1 72 Young 1\fen's hri tian A s'n. :\Iontreal. View of building. LeR. 
1881. ilver 45m. Proof. 

6 0 1 95 The ewhouse Tunnel o. Limited. View of mine. :ij, FIRST GOLD 
WON BY TIIE COMPA Y. ros.,ed { . . and British flags 1895. Gold 
22m. Pierced at top. Very :fine and pos·ibly unique. Plate 11. 

6 1 1 98 Indu trial Exhibition As. ociation of Toronto. Arms etc. :ij, Ger­
man and Belgian cla ping hand. under tree. PREFERENTIAL CANADA 
TARIFF. Gold 3 m. Perfect. Very rare. Plate 11. 

6 2 Winnipeg 1901. Imperial Army & Xavy & olonial Forces Veteran' 
Ass 'n. Veiled bust of queen in wreath. ilver 38m. Proof. 

683 Montreal 1903. Fifth Congre. s of Chambers of Commerce of the Empire. 
Silver 57m. Proof. 

684 1904 Archbishop of Ottawa medal. In.cribed on edge "Offerte par 
Mgr. J. T. Ducbamel Decernee a Louis Gauthier 1904". Silver 50m. 
Breton 147. Perfect. 

685 1908 Third Centennial of the founding of Quebec. hamplain stg. and 
Britannia . t 'd. Bronze 76m. uperb medallion by Henri Du Boi . 
Perfect. 

686 1914 Sir George Etienne Cartier-Baronnet. Bust Z. :ij, o CANADA MON 
PAYS MES AMOURS. Arms. Superb silver medallion. 82m. Proof. 

687 Montreal 1917. 275th Anniver.'ary. History and voyageur. ij Tree 
with spreading branche . By A. albert. Silver 50m. Perfect. 

688 Nova cotfa Annual Provincial Exhibition. Silver award medal. 56m. 
Proof. ot in LeR. or Breton. 

689 Canadian Bank of Commerce medal. E tabli. hed 1867. Silver 56m. 
Proof. 

690 Minerva head as on B. 154. .ij< Inscribed 11 Recruiting Prize Gained by 
F. Varo, 6th Highd. o. Q. E. R. V. B." ilver 48m. Very :fine. 

691 Ottawa Kennel Club. Arms of City. :ij, Wreath. Silver 45m. Ex. fine. 

692 Montreal Canine Ass'n. Armi; of the city. "ilver. 45m. Ex. :fine. 

693 Saskatchewan Amateur Athletic Ass'n. Medal. Arms. Silver 31m. With 
ring. Very fine. 
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694- h76 E~1rl and l 'onnt<•ss of Dufferin. Heads accolated r. ilver 51m. 
ln. cr1hNl on eclgc as a p1·ize for Laval Xormal "chool, 187 . Ex. fine. 

69.'i 1 n "imilar. his<•rilwcl 011 ed!?e as a prize fo1· Commercial Academv 
('hristian Brotlwrs L 76. Riker. Ex. fine. • 

096 1 4- )Iarqness and )[arPhion<•ss of Lansdowne. .._ ilver 51m. Proof. 

697 JI. R. II. Prin<'t"" Louise and :\Iarquis of Lorn('. ib,er 51m. Proof. 

69 1 9:~ Earl and ( 'onntPi,s of AhC'nlen1. Silwr 51m. Proof. 

699 1 8 Lord l'lncl La<l~· ,'tanlcy of Preston. ilver 51m. Proof. In­
scribed on ecl~t> ·'Awarded to William O 'Boyh• 1 93 ". 

700 1 9 Earl and <'ountess of 1\linto. lns<.'ribed on edge "Presented to 
Daniel Anderson by his Excellrncy th<' Earl of Minto 1900." , ilve1· 
51m. Ve1·y fine. 

701 1911 Duke and Dn •lwss of ronnaught. ilver 51m. Perfect. 

LlEl"fE~AN'l' GOVERNOR 

702 L. F. R. l\Ia.son. Arms. It \Vrpath. "ilver 50m. Perfect. 

703 1 92 .J. A. Chaplean. Bust r. , ilver 50m. Perfect. 

704 A. R. Anger.·. Rnst /. ~ilver 50m. Ex. fine. 

705 ] 9 L. A . . Jetk Bnst r. Rilver 50m. Ex. fine. 

706 ]90 .'ir Alph. P. P0ll0tier. Bnst 1. , ih·er 50m. Perfect. 

707 1911 ir Frois Lang0li<>r. Bm,t r. , ilver 50m. Perfect. 

70 

709 

710 

711 

BRITT H WAR 1IEDAL"' FOR C'A1 ADI.AN ('Al\IPAIG r, 

\VAR \Vnn l I'l'ED , TATE. l 12 

Chateaugua;v. Legere Lanniere Lieut. Very fine and very rare. 

('hateauguay. .r. Paradis, Corp!. anadn. 1\Iilitia. A .-ilver badge at 
top of ribbon-a sailing ship r. above .. L. Q. n. . below 260 -1. Per­
fect condition. Ver~· rare. 

Two bars. Chryst1ers Farm, C'batC'ang-uay. TllON HOWENRESE, WARRIOR. 

Very fine. Extremely rare. 

'l'wo bars. Fort Detroit, ('hateauguay. WTsrru TARA'rrE, WARRTOlt. Very 
fine and extr0mely rare. 

712 Chrystler!'; Farm. •rrrO:\IAH HLANJ;, 9T11 FOOT. Yer_v fin£' and very rare. 

( 1 r., r. T'A\'LI'"',', 91'11 F'Oo1·. Extremely fine. Very rare. 713 'htyst er: r arm. , -~ 
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714 Fort Detroit. M. , TERLING, CANADN :l[TLITIA. Very fine and very rare. 

715 Fort Detroit. J. s11nTzER, CA 'ADN. 11IILITJA. Very fine and very rare. 

FENIAN RAID 1866-1870 

716 Fenian Raid 1 66. PTE. R. c.:. HICKS, 22.ND. B'N. o. R. Very fine. 

717 Fcnian Raid 1 66. SGT. J. ROLLO. 1ST. P. w. R. Ex. fine. 

718 Fenian Raid 1 66. PTE. D. )1(' KENZIE, PORT ROWAN R. co. Very fine. 

719 Fenian Raid 1 70. PTE. n . ..-uussEN ano v. v. R. Ex. fine. 

720 Fenian Raid 1 70. PTE. D. BRENNAN, 1ST P. w. o. R. Ex. fine. 

721 Fenian Raid 1 70. P'fE. N. GAUDET. ARTHABASKAVILLE. r. co. Very fine. 

722 Two bars. Fenian Raid 1866, Fenian Raid 1870. SGT. G. HEAVYSAGE, 
lsT P. w. R. -Very fine. 

723 ame two bars. PTE. c .. J. THO:IIA , 3RD OTTAWA. R. With extra silver bar 
topped by beaver. Very fine. 

72-:1 Two bars. Fenian Raid 1 66. Red River 1870. PTE. H. N. CURLETT, 16TH 
BN. Ex. fine. 

725 Three bars. Fcnian Raid 1 66, l!.,cnian Raid 1 70, Red River 1870. To 
inscription on edge. Perfect. 

726 Red River 1 70. PTE. ::.1. DUNSFORD, 3RD v. v. R. Ex. fine. 

727 Red River 1 70. 605 SGT. w. BEECH 1/60Tn R. Ex. fine. 

728 Group of two on bar. Fenian Raid 1870 and medal for Long Service in 
the Colonial Forces. SERGEAXT ::.IAJOR A. RIC'HARD, 17TH REGIMENT. 
Ex. fine. 

OR'fHWE. T CANADA 1885 

729 s'GT. D. E. PERCrIERO . 65. BAT. Ver,v fine. 

730 B. c. THOMAS, 7-rrI FUSILIER'. Very fine. 

731 GR. J. H. MILBURY, II. G. A. (C'O. A. n. P. B.) Very fine. 

732 One bar. askatchewan. PTE. R. ·ruonPE, lOTn. BATT. R. o. Ex. fine. 

733 One bar. a~katchewan. NO. 1694 GU 'NER J. BURNS "B" BATTERY R. c. A. 
Ex. fine. 

734 One bar. Sa. katchewan. w. F. CHALONER, o. L. s. 1. C'. Very fine. 

735 l\iiniatures. Fenian Raid 1 70, two bars Fenfan Raid 1866 and 1 70, 
N'orthwest 18 5, and one bar 'askatchewan. All very fine. 

736 Duplicates of the last three. Very fine. 8 pc . 

-
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BRITISH WAR MEDALS. 

INSCRIBED TO CAN ADlAN CONTI GENTS 

737 THE NILE 1 8'1- 5. Ottawa Contingent. Boatmen-J. Wilson and R. 
Golden. Fine. 2 pcs. 

73 Same. Boatmen L. Zachari<•, ,J. B la nnagan. Very fine. 2 pcs. 

739 ame. J. Edge, Canadian Voyagrs, and F. Penon, Three Rivers Con-
tingent. Very fu1e. Rare. 2 pc::;. 

740 Another. Ottawa, no ribbon and 2 oth rs Ottawa with wrong ribbons. 
Very fine. 3 pcs. 

741 Two bar . The Nile 1 4-85. Kirh •kan. 309 BOAT: J. B. OLSIN, OTTAWA. 
coNTG'r. Very fine. 

742 'l'wo bar . Same ai-; preceding. 2. ~'OREMN. F. DELISLE, 'A.UGI! .AWAGA DE'f. 
Very fine. 

743 Two others with one bar. Both boatmen of Caugnawaga Det. Very fine. 
2 pcs. 

744 Three others, all boatmen of same eontin~ent. Very fine. 3 pcs. 

7-15 Four others of same contingent. Vt'ry fine hut ribbons gone. 4 pcs. 

7-16 'ouTH AFRlCA. VICTORIA. Five bar·. Cape 'olony, Orange Free State, 
Johanne.·burg, Diamond Hill, Bt>lfast, PTE. J. M. SIMPSON, RL. CA.J.'1DN. 
DGNS. Very fine. 

747 Four bars. Cape Colony, Rhodesia, Orang~ Free State, Transvaal. CR. 
J. A. MC NAB, R. CANDN: AR'r: Anoth r 4 bars. Cape Colony, Paarde­

berg, Driefontein, 'rransvaal. P'rE w. BAMFORD RL. CANDN. REGT. Very 
fiue but bars loose. 2 pcs. 

748 ame four bars as last. l'TE. ,r. c·.rn·rnn HL. CA DN. REGT. Ex. fine. 

749 Four bars. 'ape Colony, Paardeberp:, Driefontein, Johannesburg, PTE. 

T. J. ASPELL. RL. CANDN. REGT. Very fine. 

750 ame four bar:.. P'rE. L. S'rAN'roN, :::lame regiment. Very fine. 

751 Four bar.. Cape Colony, Orange Fn·e State, 'rransvaal, outh A.frica 
1902. TPR. H. J. COWAN, CA~AOIAN SC'I'8. Ex. fine. 

752 Four bars. Cape Colony, Rhodesia, Orangt' Free tat , Transvaal. 114 
DR. c. E. MC EACTIER . R. CANON: ART. Ex. fine. 

753 Four bar·. Cape Colony, Paanleberg, Driefontein, Transvaal. 7848 PTE. 
A. LEllIAY, RL. CA ON: UEGT. Ex. fine. 

75-t- Pour bars. Cape Colony, Paardeber~, Driefontein Johannesburg. 7917 
PTE. E. CRAIG. RL. CANON. REGT. Very fine. 
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755 'rlnee bal's. Cape '01011)·. Orange F'n'c ~tatP, Belfast. WH: BR: T. c. 
OAVID.'ON. R. CANON: ART: .\nothc•r :3 bnrs, ('apP <'olony, Orange Free 

tatc, ,Johann('sbul'g. P'rE. E. 8. DA 'B\', Hr,. C'A):D, : DG~s:, Very fine. 
2 pcs. 

756 'fhree bars. l'ape C'olony, Orange li'reP 'tate, 'l'ransvaal. GR. H. PHU.­

LIP.' R. CANON'. F. A. AnotlH'l', samE' bars, DR. R. )[ILLER, R. CA::-m~. F. A. 

Very fine. 2 pcs. 

757 'l'hree bars. ('apr C'olon)·, Paarclt'beqr, Dl"ieiontein. PTE. J. IIERRI , RL. 

C'A::-.rD.N: REG'l', Anotlwr, same bars. ('ORL. G. oow::-:EY. RL. CA::-.TO~. REGT. 

Very fine, bars loose' on la~t. 2 pcs. 

75 Another three bars (loose), one withont bar and a rne<lal for 1914-191 , 
H-CAN. INF. Very fine. 3 pcs. 

759 'l'hree bari-;. Cape Colony, PaarclebE'l'fr, Orange l<"rPe "tate, Rl. C'andn. 
Regt. Two bars. South Afri<'a 1 !l01 and 1902. Rl. Candn. Dgns. 
Very fine. 2 pcs. 

760 Two hari-;, 'I'ransvaal, ~onth Africa rno~. C'amulian ~I. R. 'fwo bars. 
Cape Colony, Oran/?<' Fret' Stah-', Hl. ('amln. Ht'g-'t. Bx. fine. 2 pcs. 

761 Two with one> bar, ('ape Colony; and 2 without bari-, all Rl. ('andn. Regt. 
and one no bar, Rl. Candn F. A. Yc·ry fin<', last rare. 5 pcs. 

762 Group of four mountl'd on a hoard. g~yp1 1 2, two bars 'fel-el-Kebir, 
.. t\lexamlria 11th ,Jnl)·. o. E. WALKER, LO. :--EA~. 1r. ~1. !';_ !-;UPERR ~aval 
Long st•rYice and Good Conduct. ~anw name P. o. 1 ·T. CL. n. 11. s. 
CANADA. C'anaclian Rangt>rs silYer star with bar u. )f. :-;_ C.-\.NA.OA 1 90-
92, and E~ypt bl'onze star J 82. Fine lot. 

76:{ Yictoria. Long Hervice in the Colonial J,'orces. cOLOR-RERGEANT J. -
DE,LAl'RIERS, 'l'IIE l'. c. F. ('. Yer;v fine. 

76-1 A11otlwr. CORPORAL l. R0131T .. \1LLE, 17n1 REGl.\lE~·r. Very fine. 

765 Long , 'el'vicP and Good ('ornlul't. 8EIWT. ·r. <·O~ROY. <·ox.x: RAXG: Very 
fine. 

765a A collection of 535 Canaclian and Scotch t·ornmunion tokens to~ether 
with a number of c:ommunicants c·arcls ( uo1 conntecl). In hancli-;ome 
inlaid box. Rare ancl inte1•psting lot. 
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